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Wyjasnienia dla Wykonawcéw bioracych udziat w postepowaniu na roboty budowlane
prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego o wartosci powyzej 5.225.000 EURO na
zadanie pod nazwa :,PRZEBUDOWA | ROZBUDOWA OCZYSZCZALNI SCIEKOW W GARWOLINIE”

W zwiagzku z otrzymaniem pytan dotyczacego postepowania prowadzonego w ramach
przetargu nieograniczonego na roboty budowlane o wartosci powyzej 5.225.000 EURO
zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zaméwiefi publicznych
(Dz.U. z 2015r. poz. 2164) oraz rozdziatem XI pkt. 5 SIWZ Przedsi¢biorstwo Wodociagéw
1 Kanalizacji spotka z 0.0. w Garwolinie jako Zamawiajacy wyjasnia:

TRESC PYTAN I ODPOWIEDZI:

Pytanie nr 1:
Prosimy o uzupetnienie pustych folderéw: R045_W_OB.11; R045_ W _OB.12.3 i 12.4;
RO45_W_0OB.12.5; R045_W_OB.18; R045_W_OB.19; R045_W_OB.101; R045_W_OB.102;
RO45_W_OB.106 o brakujgce pliki.

Odpowiedz nr 1:
Informujemy, ze brakujace foldery dokumentacji- projektu wykonawczego zamieszczone
zostaly na stronie internetowej Zamawiajacego www.pwikgarwolin.pl

Pytanie nr 2:
Czy mogq sie rozni¢ wartosci kosztoryséw wycenionych przez Wykonawce za
poszczegolne etapy z wartosciami ustalonymi w tabeli formularza ofertowego
(wymagania dotyczqce wysokosci ceny za etap) e

Odpowiedz nr 2:

Kosztorys ofertowy musi by¢ zgodny z warto§ciami ustalonymi w tabeli formularza
ofertowego pomniejszonymi o warto$¢ zabezpieczania na platno$é koncowa.
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Pytanie nr 3:

W zwiqzku z zamieszczeniem na stronie internetowej ogloszenia o postepowaniu prowadzonym w
trybie przetargu nieograniczonego pn.: "PRZEBUDOWA | ROZBUDOWA OCZYSZCZALNI SCIEKOW W
GARWOLINIE". Firma........... zwraca sie z wnioskiem o przedstawienie rzeczywistych parametréw
rownowaznosci dla tabeli urzqgdzeri/materiatow, stanowiqcej zatqcznik nr 2 do Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamdwienia dla WIN postepowania przetargowego.

Z opisu zamieszczonego w punkcie 13 ww. tabeli wynika, ze jedynym producentem spetniajgcym
wymagania dla membran jest firma KUBOTA (zostata ona jednoczesnie wskazana z nazwy w
dokumentacji projektowej). Sytuacja taka, sposéb drastyczny ogranicza uczciwg konkurencje i
uniemozliwia ztozenie oferty podmiotom, ktore bytyby zdolne do

wykonania niniejszego zamdwienia.

Jednoczesnie istnieje obawa, iz jedyny producent/dostawca spetniajgcy wymogi SIWZ, mégftby z
pozycji monopolisty dyktowac ceny a nawet jq znacznie zawyzyc, co bezposrednio wpltynie na catg
wartos¢ kontraktu. Szczegdinie z uwagi na fakt, iz jest to kluczowe urzqgdzenie i ten wymdg moze
bezposrednio wpfynqgc¢ na podwyzszenie kosztow catej

inwestycji, co nie powinno by¢ w interesie publicznym. W zwigzku z powyzszym prosimy o
wskazanie parametréw rownowaznosci zwiqzanych z efektem pracy lub wymaganiami
energetycznymi, ktore bedq spetniaty wiecej niz jedna firma. Podawanie konkretnych wymogéw
materiafowych typu: pfyta nosna membrany z PET, wezyki permeatu {(..... ) z poliuretanu, ilosé plyt
membranowych w module i powierzchnia modutu membranowego, itd. jest z punktu widzenia
technologicznego, eksploatacyjnego i kosztowego bezzasadna. Na rynku dostepne sq wysokiej
jakosci membrany renomowanych firm (posiadajgcych referencje z wdrozeri w Polsce), ktorych
produkty choc sq wykonane z innych materiatéw i posiadajq inne wymiary, gwarantujg osiggniecie
wymaganych efektow dziatania przy nizszym od projektowanych membran zuzyciu energii.

OdpowiedzZ nr 3:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
Wykonawca zobowigzany jest wykaza¢ rownowazno$¢ materiatu/ urzadzenia.

Pytanie nr 4:

W pismie nr L.dz.D /1209 /2016 /JRP / 1/ MOS /2016 z dnia 2016-08-08 Zamawiajgcy nie udzielif
petnej odpowiedzi na nasze pytanie nr 2 (dotyczqce podania nazw producentéw réwnowaznych
membran ultrafiltracyjnych) przesytamy tabelg poréwnawczq dostepnych producentéw membran
piytowych na rynku wraz z parametrami technicznymi. Jeszcze raz nadmieniamy, ze ZADEN
producent membran dla reaktorow MBR, za wyjgtkiem zaprojektowanych membran firmy
KUBOTA typ RW400 NIE SPEENIA wymogow stawianych przez specyfikacje Zamawiajgcego.
Dlatego zwracamy si¢ z ponowng prosbq o przestanie listy producentéow membran dla reaktoréw
MBR, ktorzy spetniajg Panstwa specyfikacje, poniewaz jako doswiadczona firma w realizacjach
oczyszczalni §ciekdw z reaktorami MBR nie widzimy takiego réwnowaznego urzqdzenia dostepnego
na rynku. Tak wigc zachodzi podejrzenie o braku zastosowania produktu réwnowaznego dla
membran w reaktorze MBR.
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Tabela porownawcza producentéw membran dla reaktoréw MBR:

Toray Kubota Alfa Laval Microdyn- Mitsubishi
Nadir Rayon
Model TMR140- RW400 MFM300 BIO-CEL Sterapore
4000w BC400F-C100- | 55MO0600FF
UP150
Typ membrany | pfytowa plytowa plytowa ptytowa kapilarna
Wielkos¢ poréw | 0.8 mikrona | brak danych 0.2 microna 150 kDa = | 0.05 mikrona
0.04 mikrona
Wymiary 0.84 /326 /|0.575 /293 /| 1.122 / 1.062 | 1.44 / 1.152 /| 1.52 / 2.32 /
4.16 m 4.29m /3.9m 2.722 m 2.1m
llos¢ pifyt w | 400 szt. 400 szt. brak danych brak danych brak danych
module
Powierzchnia 1 | 560 m” : 400 | 580 m’ : 400 | 154 m’ 100 m? 15m’
modutu szt=1.4m° |szt.=1.45m°
Powierzchnia | 560 m’ 580 m2 460 m* 400 m’ 600 m’
filtracyjna
Materiat PVDF + PET | PET, PP,  wifdkno | PES, polyester | PVDF
wykonania chlorowany szklane i
membrany polietylen PVDF
Materiat AlSI316L AlSI304/304L AlSI316 i PP PEiPVC stal
wykonania (opcja kwasoodporna
ramy AlSI304) i PP
Napowietrzanie | brak danych | brak danych 1122 80 - 200 | brak danych
kasety NI/m2/min m3/h
Maksymalne Niewyisze niz | do 20 000 | brak danych 12 000 mg/! brak danych
stezenie osadu | 18 000 mg/l | mg/l
czynnego
Zgodna z NIE TAK NIE NIE NIE
specyfijkacjq
Odpowiedz nr 4:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.
Zamawiajacy nie jest zobowigzany podania nazw producentéw urzadzen rownowaznych.
Wykonawca zobowiazany jest wykaza¢ rownowazno$¢ materiatu/ urzadzenia.

Pytanie nr 5:

Zwracamy sie pro$bg o wyjasnienie czy w zakresie zadania znajduje
i montaz dwoch transformatorow 630 kVA typu TOd 630/15s Dyn5 15/04kV. Pragniemy
technicznym Projektu Wykonawczego czesc
transformatorowa znajduje sie zapis o wymianie dwdch istniejgcych transformatoréw
400kVA na transformatory 630kVA. W zestawieniu materiatbw na rysunku E13 jest
wskazany tylko jeden transformator. W przedmiarze znajduje sie informacja o montazu

zauwazyc,

iz w opisie
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(bez dostawy) jednego transformatora 630kVA. Prosimy o wskazanie, ktora informacja
Jest wigzgca?

Odpowiedz nr 5:
Zamawiajacy informuje, ze w zakresie zadania znajduje si¢ zakup i montaz dwoch

transformatoréw 630 kVA. Typu TOd 630/15s Dyn5 15/04 kV.

Pytanie nr 6:
Zwracamy sie proshg o wyjasnienie czy w zakresie zadania znajduje sie zakup

i montaz jednego agregatu pradotworczego 630kVA. W opisie technicznym Projektu
Wykonawczego czesc 5 Stacja transformatorowa znajduje sie zapis o wymianie agregatu
pradotworczego o mocy 400kVA na nowy o mocy 630kVA. W przedmiarach brak jest pozycji
dotyczgcej agregatu. Prosze o jednoznaczng odpowiedZ i wyspecyfikowanie typu agregatu
pradotworczego.

OdpowiedzZ nr 6:
Zamawiajacy informuje, ze zakres zadania nie obejmuje zakupu agregatu pradotworczego.

Pytanie nr 7:

W zwigzku z zamieszczeniem na stronie internetowej ogfoszenia o postepowaniu prowadzonym w
trybie przetargu nieograniczonego pn.: "PRZEBUDOWA | ROZBUDOWA OCZYSZCZALNI SCIEKOW W
GARWOLINIE." zwracamy sie z wnioskiem o przedstawienie rzeczywistych parametrow
rownowaznosé i dla tabeli u rzqdzen /materiatéow , stanowigcej zatqcznik nr 2 do Specyfikacji
Istotnych Warunkow Zamdwienia dla ww. postepowania przetargowego.

Z opisu zamieszczonego w punkcie 13 ww. tabeli wynika, ze jedynym producentem spefniajgcym
wymagania dla membran jest firma KUBOTA ( zostata ona jednoczesnie wskazana z nazwy w
dokumentacji projektowej). Sytuacja taka, sposob drastyczny ogranicza uczciwg konkurencje i
uniemozliwia ztozenie oferty podmiotom, ktére byfyby zdolne do wykonania niniejszego
zamowienia.

Jednoczesnie istnieje obawa, iz jedyny producent/dostawca spetniajgcy wymogi SIWZ, mogtyby z
pozycji monopolisty dyktowac ceny, a nawet jq znacznie zawyzy¢, co bezposrednio i o wptynie na
catq wartosc kontraktu. Szczegdlnie z uwagi na fakt, i Z jest to kluczowe urzgdzenie i ten wymadg
moze bezposrednio wpfyngc na podwyZszenie kosztow cafej inwestycji, co nie powinno byé w
interesie publicznym.

W zwiqzku z powyzszym prosimy o wskazanie parametréow rownowaznosci i zwigzanych z efektem
pracy lub wymaganiami energetycznymi, ktore bedq spetniaty wiecej niz jedna firma. Podawanie
konkretnych wymogdw materiafowych typu: ptyta nosna membrany z PET, wezyki permeatu {(.....) z
poliuretanu, ilos¢ ptyt membranowych w module i powierzchnia modutu membranowego, itd. jest z
punktu widzenia technologicznego,

eksploatacyjnego i kosztowego bezzasadna. Na rynku dostepne sq wysokiej jakosci membrany
renomowanych firm ( posiadajqcych referencje z wdrozen w Polsce), ktorych produkty choé¢ sq
wykonane z innych materiafow i posiadajq inne wymiary, gwarantujq osiggniecie wymaganych
efektow dziatania przy nizszym od projektowanych membran zuzyciu energii.
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OdpowiedzZ nr 7:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zamawiajacy nie jest zobowigzany podania nazw producentéw urzadzen rownowaznych.
Wykonawca zobowiazany jest wykaza¢ rbwnowazno$¢ materiatu/ urzadzenia.

Pytanie nr 8:

Firma .... zgodnie z pkt. XI SIWZ zwraca sie z prosbq o zmiane warunku udziatu w postepowaniu o
ktorym mowa w pkt VII. 1.2.2.1. SIWZ na:

1.2.2.1. dwie roboty budowlane polegajgce na budowie, przebudowie lub rozbudowie (w
rozumieniu Prawa budowlanego) dopuszczonej do uzytkowania oczyszczalni sciekow, o
przepustowosci min. Qdsr = 7000 m3/dobe i wartosci minimum 30 000 000 PLN netto kazda,
obejmujqce swym zakresem oczyszczanie mechaniczne (sito iflub kraty, piaskownik), oczyszczanie
biologiczne, gospodarke osadowgq (instalacje do odwadniania osaddw), z czego co najmniej jedna z
robot obejmowata swym zakresem réwniez budowe, przebudowe lub rozbudowe Wydzielonej
Komory Fermentacji.

Nasza wgtpliwosc dotyczy wymagania obejmujgcego czes¢ mechaniczng (sito, piaskownik) oraz
czes¢ osadowq (instalacje do odwadniania osadow, WKF) oczyszczalni Sciekdw, ktére w wielkim
stopniu zawezajq liczbe podmiotéw mogqgcych skutecznie ubiegac sie o udzielenie przedmiotowego
zamowienia.

Ograniczenie liczby podmiotdw ogranicza mozliwosci konkurowania co nie lezy w interesie
Zamawiajgcego ani w szeroko rozumianym interesie publicznym.

Zaproponowane przez nas rozwigzanie dobrze zabezpieczy interes Zamawiajgcego w odniesieniu do
obowiqzku zapewnienia realizacji zamdwienia publicznego przez odpowiednio przygotowanych
wykonawcow, przy rdwnoczesnym umozliwieniu wziecia udziafu w postepowaniu przetargowym
wykonawcom, ktérzy nabyli doswiadczenie w realizacji obiektéw podobnych technicznie oraz
funkcjonalnie do obiektow stanowigcych przedmiot zamdwienia.

W przypadku przychylenia sie do Naszych wnioskow i sugestii, uprzejmie prosimy o wprowadzenie
adekwatnych zmian w tresci SIWZ oraz ogtoszenia.

Odpowiedz nr 8:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Wedlug aktualnie obowigzujacych zapisow SIWZ nie ma wymogu spetnienia przebudowy
lub rozbudowy dwoch WKF. Wymogiem jest wykonanie dwoch robdt obejmujacych
oczyszczanie mechaniczne, biologiczne i gospodarki osadowe;.

Pytanie nr 9:
Prosimy o wyjasnienie jakq stolarke okienng nalezy wycenic, aluminiowq czy PCV,
poniewaz w dokumentacji sq w tym temacie rozbieznosci?

Odpowiedz nr 9:

Zgodnie z SIWZ a w szczeg6lnosci z STWIORB:

»Stolarka okienna” winna by¢ wykonana z PCV.

»Stolarka drzwiowa” ujeta do wyceny powinna by¢ jako aluminiowa.

Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni Sciekéw w Garwolinie; nr ref1/M0S/2016
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Pytanie nr 10:
Prosimy o sprecyzowanie jakq krate mechaniczng nalezy wycenié, poniewaz krata typ KSR
prod. H2O jest kratq schodkowq, a nie panelowq, jak opisano w dokumentac;ji?

Odpowiedz nr 10:
W ofercie nalezy wycenic kratg schodkowa.

Pytanie nr 11:

W zwigzku z obowigzkiem ubezpieczenia budowy w zakresie ryzyka budowlano-montazowego
spoczywajgcym na wykonawcy, prosimy o podanie informacii o wystepujacych dotychczas — w
Okresie ostatnich 20 lat - zjawiskach zalania lub podtopieniach w wyniku ulewnych deszczy lub
powodzi terenu, ktory bedzie placem budowy. W przypadku wystapienia w/w zjawisk prosimy o
podanie informacii o przedmiocie | zakresie tych zalar, okresach ich wystepowania oraz
ewentualnych podejmowanych dziataniach, ktore ograniczatyby takie zdarzenia w przysztosci, Taka
informacja jest niezbedna do zawarcia umowy ubezpieczenia racjonalnie do rzeczywistej sytuacji na
placu budowy.

Odpowiedz nr 11:
Teren oczyszczalni Sciek6w nie byl w okresie ostatnich 20 lat zalany lub podtopiony w

wyniku ulewnych deszczy.

Pytanie nr 12:

Prosimy o informacje, czy na okres gwarancji w cenje oferty naleZy uwzglednic koszt serwisowania,
koszt czesci zamiennych, szybkozuzywajacych sie i eksploatacyjnych dla wszystkich dostarczanych
urzadzen.

Odpowiedz nr 12:

W ramach kontraktu Wykonawca zobowigzany jest udzieli¢ gwarancji zgodnej z gwarancja
producenta poszerzong o koszt serwisowania, koszt czesci zamiennych i
szybkozuzywajacych si¢ czesci bez kosztow eksploatacyjnych.

Pytanie nr 13:
Prosimy o udostepnienie zatacznikow 1-8 w wersji edycyjnej (doc.).

Odpowiedz nr 13:
Zamieszczono na stronie internetowej www.pwikgarwolin.pl

Pytanie nr 14:
Prosimy o udostepnienie przedmiarow w wersji edycyjnej przedmiarow (ath., xis., doc., itp.)

Odpowiedz nr 14:
Zamawiajacy nie dysponuje przedmiarami w wersji edytowalnej jedynie w formacie PDF.

Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni Sciekéw w Garwolinie; nrref 1/M0S/2016
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Pytanie nr 15:
W Projekcie Wykonawczym , Technologia. Sieci wod. — kan.”, brak opisu. W materiatach
przetargowych zafgczona jest tylko strona tytutowa oraz rysunki. Prosimy o uzupefnienie

Odpowiedz nr 15:
Zamieszczono na stronie internetowej www.pwikgarwolin.pl

Pytanie nr 16:

W Projekcie Wykonawczym ,Gospodarka zielenig” jest informacja o wycince drzew i krzewow. Czy
Zamawiajgcy jest w posiadaniu odpowiednich decyzji wiasciwych organow zezwalajgcych na
wycinke? Jezeli nie, prosimy o okreslenie kto ponosi koszty uzyskania decyzji oraz wycinki drzew i
krzewow.

OdpowiedzZ nr 16:
Zamawiajacy nie posiada decyzji administracyjnych - wszystkie koszty zwigzane z wycinka
drzew 1 krzew6w ponosi Wykonawca.

Pytanie nr 17:

W zwigzku z tym, iZ2 w dokumentach przetargowych znajduje sie dokument ,,Operat wodnoprawny
na odprowadzanie sciekow do wdd...”, prosimy o informacje czy Zamawiajacy sktadat wniosek do
wiasciwego organu o wydanie pozwolenia wodnoprawnego na podstawie ww. dokumentu, i na
Jakim etapie znajduje sie procedura rozpatrzenia wniosku i uzyskania decyzji. Czy Zamawiajacy jest
Juz w posiadaniu nowego pozwolenia wodno-prawnego?

OdpowiedzZ nr 17:

Zamawiajacy posiada Decyzje RS 6341.77.2013 wazna do pazdziernika 2023 roku.
Niemniej po realizacji kontraktu Wykonawca zobowigzany jest wykona¢ nowy operat i
ztozy¢ wniosek w celu uzyskania Decyzji dla oczyszczalni po przebudowie.

Pytanie nr 18:

Jakie sq istotne parametry rownowaznosci (realnie zapewniajgce réwnowaznosé), zwigzane z
efektem pracy i/lub wymaganiami energetycznymi (w tym m. in. w zakresie membran) i jakie sq ich
parametry - dla tabeli urzqdzeri/materiatéw, stanowigcej zatqcznik nr 2 do Specyfikacji Istotnych
Warunkow Zamdwienia dla w/w postepowania przetargowego.

Analiza rynkowa danych z opisu zamieszczonego w punkcie 13 powyzej przywotanej tabeli
jednoznacznie wskazuje, ze jedynym producentem spetniajgcym wymagania dla membran jest
firma KUBOTA (wskazana wprost w dokumentacji projektowej). Przedmiotowa okolicznos¢
faktycznie wyklucza réownowaznosé, ktéra w tym zakresie jest przez Zamawiajgcego dopuszczona
tylko pozornie co narusza podstawowe zasady zamdwier publicznych. Poruszony fakt w sposéb
niewgtpliwy ogranicza uczciwqg konkurencje i uniemozliwia ztozenie oferty zgodnej z SIWZ
podmiotom, ktdre posiadajg nalezyte przygotowanie, wiedze i doswiadczenie oraz zapewniajg
osiqgniecie zakfadanej funkcjonalnosci obiektu. Sytuacja dot. jednego oczekiwanego
producenta/dostawcy spetniajqgcego wymogi SIWZ, jednoznacznie wskazuje na korzystanie z
pozycji monopolisty. Zaktadac nalezy, iz profesjonalny Zamawiajqcy (posiadajgcy nalezyte

Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni $ciekéw w Garwolinie; nrref 1/M0S/2016



Fundusze Nadcdowy | ' Unia Europejsia
Europejskie v rxionwiih b e
e

infrastogktura 1 S ndowisio

przygotowanie takze od strony wiedzy technicznej), prowadzgc postepowanie przetargowe w
rygorze zamowien publicznych powinien dqzy¢ do zachowania ich podstawowych zasad, w tym
realnej rownowaznosci.

Pozwalamy sobie zauwazyc, iz na rynku dostepne sq wysokiej jakosci membrany renomowanych
firm (posiadajgcych referencje z inwestycji zakoriczonych z sukcesem w naszym kraju), ktorych
produkty cho¢ sq wykonane z innych materiaféw i posiadajq inne wymiary, gwarantujq osiggniecie
wymaganych efektow dziatania przy nizszym od projektowanych membran zuzyciu energii.

Odpowiedz nr 18:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
Wykonawca zobowigzany jest wykaza¢ rownowaznos$¢ materiatu/ urzadzenia.

Pytanie nr 19:

Z uwagi na przywotane okolicznosci we wczesniejszej czesci zapytania, prosimy ponadto o
wskazanie takze innych producentow, poza KUBOTA, ktorzy spetniajqg parametry okreslone
przez Zamawiajgcego w tresci dokumentacji technicznej dla membran.

Odpowiedz nr 19:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zamawiajacy nie jest zobowigzany podania nazw producentéw urzadzen rownowaznych.
Wykonawca zobowigzany jest wykaza¢ rownowaznos¢ materiatu/ urzadzenia.

Pytanie nr 20:
Czy Zamawiajgcy dopuszcza wprowadzanie zmian w przedmiarach robdot, tj. zmiany
ilosci robot, dodawanie lub usuwanie pozycji robot, w przypadku stwierdzenia rozbieznosci z

projektem

Odpowiedz nr 20:

Zgodnie z SIWZ obowigzujacym dla stron jest wynagrodzenie ryczaltowe, w zwigzku z
powyzszym Zamawiajacy dopuszcza zmiany w przedmiarach dotaczonych do SIWZ, ktore
majg tylko charakter pomocniczy do wyceny kontraktu.

Pytanie nr 21:
Prosimy o udostepnienie przedmiarow robot w formie edytowalne;.

Odpowiedz nr 21:
Zamawiajacy nie dysponuje przedmiarami w wersji edytowalnej jedynie w formacie PDF.

Pytanie nr 22:
Prosimy o udostepnienie opisu technicznego dla sieci zewnetrznych — brak w przekazanych

materiatach.

Odpowiedz nr 22:
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Pytanie nr 23:
Prosimy o wyjasnienie, w ktorym miejscu w formularzu oferty nalezy wpisaé warto$é robot
dla sieci zewnetrznych technologicznych i wod-kan.

Odpowiedz nr 23:

Zgodnie z SIWZ obowiazujacym dla stron jest wynagrodzenie ryczattowe ze wskazaniem
wartosci robdt dla poszczegdlnych etapéw wymienionych w formularzu.

Wykonawca powinien dokona¢ przypisania wartosci robot dla sieci zewnetrznych
technologicznych i wod- kan. proporcjonalnie do zakresu danego etapu. (Etap 0- Etap VII)

Pytanie nr 24:
Prosimy o udostegpnienie przedmiaru robot dla sieci technologicznych zewnetrznych - brak w

przekazanych materiatach.

Odpowiedz nr 24:

Zamieszczone na stronie internetowej przedmiary zawierajg przyporzadkowanie robot dla
sieci technologicznych zewngtrznych w poszczeg6lnych etapach. W przypadku stwierdzenia
przez Oferenta- Wykonawce brakéw w przedmiarach elementow robot, zobowigzany jest On
uwzglednié te roboty we wlasnej wycenie kontraktu.

PREZES ZARZADU

Lreslie

mgr/i 3/ Jacek Bronisz

Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni Sciekéw w Garwolinie; nrref1/M0S/2016



